公告编号：2024-019

证券代码：873224 证券简称：如是集团 主办券商：山西证券

如是人力科技集团股份有限公司

关于完成全资子公司注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、基本情况

如是人力科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 11

日召开的第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于拟注销子公司的议案》，

具体内容详见公司于 2023 年 10 月 12 日在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于拟注销子公司的公告》（公告编号：

2023-116）。

2024 年 04 月 26 日，公司收到哈尔滨市南岗区市场监督管理局核发的《登

记通知书》（(南岗市监)登字[2024]第 22333 号），哈尔滨华厦外包服务有限公司

已获准注销，注销日期为 2024 年 04 月 18 日，至此哈尔滨华厦外包服务有限公

司注销手续已经全部办理完成。

二、注销子公司的基本情况

1、公司名称：哈尔滨华厦外包服务有限公司

2、统一社会信用代码：91230103MA19HCED8E

3、注册地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区西大直街 118 号 12 楼 1203-2 室

4、注册资本：500 万元

5、法定代表人：刘义

6、经营范围：设立人才中介服务机构；中介机构从事会计代理记账服务；

企业形象策划及管理咨询；展览展示服务；计算机软件开发；翻译服务；商业信

公告编号：2024-019

息咨询；物业服务；酒店管理服务；企业管理服务；装卸服务。

三、对公司的影响

本次注销子公司是根据公司经营发展需要，不会对公司整体业务发展和盈利

能力产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件

《登记通知书》

如是人力科技集团股份有限公司

董事会

2024 年 04 月 26 日